UBND HUYỆN NẬM PỒ

HỘI ĐỒNG TĐKT

Số:          /GM-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi: .......................................................................................

          .......................................................................................

Thực hiện Hướng dẫn số 4565/HD-UBND ngày 07/12/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về tổng kết công tác Thi đua khen thưởng năm 2020. Hội đồng thi đua,

khen thưởng huyện Nậm Pồ mời dự họp xét tặng danh hiệu thi đua và khen

thưởng năm 2020 như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian họp: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 13/01/2021 (thứ 4);

- Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

2. Thành phần mời: Thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện.

3. Nội dung:

Họp xét tặng và đề nghị cấp trên xét tặng các danh hiệu thi đua, khen

thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020.

Ghi chú: Tài liệu được gửi trên mail của huyện tại địa chỉ:

Ubndhnp@gmail.com.

Đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài liệu trước, tại cuộc họp chỉ phát biểu

đóng góp ý kiến không đọc lại các văn bản đã gửi.

 Trân trọng kính mời các đại biểu về dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TĐKT
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Đại Hải
1

		haild.np@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T08:24:05+0700

		2021-01-12T14:07:00+0700

		2021-01-12T14:07:31+0700

		phongnv.np@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T14:07:49+0700